
报价一览表

采购编号：YZCG-T2025020

项目名称：禹州市第六实验学校校园饮水设备采购项目（不见面开标） 单位：元（人民币）

标段 项目名称 响应报价 合同履约期限 备注

1

禹州市第六实

验学校校园饮水

设备采购项目（不

见面开标）

大写：伍拾捌万贰仟元整

小写：582000.00元

签订合同后15天

内完成
无

供应商名称：郑州水之恩贸易有限公司（公章）：

日期：2025年7月29日

注：

1、交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）。

2、如谈判公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。



投标分项报价表

采购编号：YZCG-T2025020

项目名称：禹州市第六实验学校校园饮水设备采购项目（不见面开标）

序

号
名称

品牌

规格型号

单

位

数

量
单价 总价 厂家

1

饮 水

机

必匹恩BP-6BT 台 34

12100 411400
广东必匹恩节能

环保有限公司

2

饮 水

机

碧涞JN-A-3AHRO200-4 台 2

10000 20000
广东碧涞节能设

备有限公司

3

饮 水

机

必匹恩BP-4BT 台 1

11300 11300
广东必匹恩节能

环保有限公司

4

饮 水

机

碧涞JN-A-2AHRO200 台 5

9200 46000
广东碧涞节能设

备有限公司

5
水 控

机

兴日XR-WFKSY-G 套 190
390 74100

安徽兴日智能科

技有限公司

6

水控

管 理

平台

兴日社慧通V2.0 套 1

2800 2800

安徽兴日智能科

技有限公司

7

卡片 兴日IC卡 张 3000

4.8 14400

安徽兴日智能科

技有限公司

8

管道 1. 海天PP-R20*2.8mm

2. 海天PVC50

批 1

1000 1000
河北蓝天塑业有

限公司

9

电料 1. 金 芙 蓉

60227IEC02(RV)2.5mm2

2. 金 芙 蓉

60227IEC02(RV)4mm2

批 1

1000 1000

禹州第一电缆铜

铝业有限公司

合计 大写：伍拾捌万贰仟元整 小写：582000.00元

供应商（并加盖公章）：郑州水之恩贸易有限公司



售后服务承诺函

一、售后服务承诺

1.我公司所投产品质保三年。接到通知后 30 分钟内进行响应，2 小时内到

达，12 小时内处理问题，否则提供备用机直至原设备修好为止。

2.我公司具有完善的的售后服务，免费负责设备的安装及调试，有履行合同

所需的专业技术人员，具有电气安装所必须的技术能力。

3.我公司具有完善的服务体系，售后服务地址：郑州经济技术开发区京航办

事处瑞绣小区 2号楼 2单元 301 号，联系人：燕涛 13607666694。

4.负责系统安装和调试以及操作人员培训，并制定详细的培训计划，使操作

人员能独立进行管理、操作、维护和故障处理等工作，做好相关记录及技术文档

收集整理，待验收合格后移交给甲方。

5.供货及服务范围：乙方负责货物的侯应、运输、安装调试。免费培训、售

后服务。

二、服务范围

包括但不限于设备安装、调试 、维护、维修、保养、定期更换配件、甲方

人员培训等服务。

三、服务内容

1.设备及系统运行情况的检查；设备及系统的局部性的调整；设备及系统的

运行故障的排除；新的操作人员的操作指导和培训；并填写维护/保养工作明细

表，仔细记录每次维护/保养工作内容和结果。

2.公司派专人对本项目进行跟踪回访，以保证及时的发现或能够预警一些潜

在问题。

3.维修保养过程中所更换的设备材料、配件采用有关制造商的原产设备材料、

配件。

4.对本项目我公司提供全天候服务。用户可随时通过电话咨询使用时的有关

问题，并可以得到明确答复。

四、详细的培训方案

1.客户培训体系的重点内容

针对此次项目我公司制订了包括产品基本知识、设备性能介绍、设备现场操



作、理论指导、设备的日常维护保养、故障排除等方面的培训内容。

内容安排：

a、产品的结构与性能的讲解；

b、使用操作指南；

c、日常维修、维护保养讲解与常见问题的处理；

d、备品、备件和专用工具的保管与使用；

e、售后服务内容措施、服务流程讲解；

2.培训费用预算：免费

对于此次投标，我方特别提出对现场管理人员进行细致的培训，确保现场管

理人员能独立对完成所有设备的日常检测，对设备出现的问题能够及时发现并进

行处理，或通知我方售后服务人员，确保设备安全正常使用。

项目 时间 具体内容 培训地点

产品知识

使用方法需

求

产品性能的简单介绍 安装现场

认知产品名称、关键部位及正确使用方法 安装地点

维 护 及 维

修

现场讲解器材的日常保养及简单故障的

维修方法
使用单位

免费专用工具的使用 使用单位

售后服务内容措施、服务流程 使用单位

其他注意事项 —————

五、保质期满后提供的服务计划

1.我方提供一切维护保养所需的检验和测试的工具和仪表。

2.质保期满后我方在维修保养过程中所更换的设备材料、配件采用有关制造

商的原产设备材料、配件。只收取成本费

3.免费保修期后，我公司继续提供技术支持和定期回访。使系统不带故障工

作，确保系统正常运行。

郑州水之恩贸易有限公司



中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加禹州市教育体育局的禹州市第六实验学校

校园饮水设备采购项目（不见面开标）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企

业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如

下：

1. 饮水机，属于工业行业；制造商为广东必匹恩节能环保有限公司，从业人员 30

人，营业收入为 799.35 万元，资产总额为 1001.79 万元，属于小型企业；

2. 饮水机，属于工业行业；制造商为广东碧涞节能设备有限公司，从业人员 201 人，

营业收入为 6598.22 万元，资产总额为 23449.12 万元，属于小型企业、；

3. 饮水机，属于制造商为广东必匹恩节能环保有限公司，从业人员 30 人，营业收

入为 799.35 万元，资产总额为 1001.79 万元，属于小型企业；

4. 饮水机，属于工业行业；制造商为广东碧涞节能设备有限公司，从业人员 201 人，

营业收入为 6598.22 万元，资产总额为 23449.12 万元，属于小型企业、；

5. 水控机，属于工业行业；制造商为安徽兴日智能科技有限公司，从业人员 16 人，

营业收入为 1084.92 万元，资产总额为 2998.76 万元，属于微型企业；

6. 水控管理平台，属于工业行业；制造商为安徽兴日智能科技有限公司，从业人员

16 人，营业收入为 1084.92 万元，资产总额为 2998.76 万元，属于微型企业；

7. 卡片，属于工业行业；制造商为安徽兴日智能科技有限公司，从业人员 16 人，

营业收入为 1084.92 万元，资产总额为 2998.76 万元，属于微型企业；

8. 管道，属于工业行业；制造商为河北蓝天塑业有限公司，从业人员 144 人，营业

收入为 3345.13 万元，资产总额为 5011.31 万元，属于小型企业；

9. 电料，属于工业行业；制造商为禹州第一电缆铜铝业有限公司，从业人员 103 人，

营业收入为 2985.05 万元，资产总额为 5831.55 万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在

与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：郑州水之恩贸易有限公司

日期：2025 年 7 月 25 日



说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不

填报。

2、中小企业参加政府采购活动，应当出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业

扶持政策。


	1、交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）。
	投标分项报价表
	项目名称：禹州市第六实验学校校园饮水设备采购项目（不见面开标） 

	售后服务承诺函
	中小企业声明函（货物）

